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Efter de hidtil gældende Bestemmelser bar Staten Udgif- 
terne til baade den ydre og den indre Vedligeholdelse. Der- 
paaføres ikke Tjenestemændene nogen Merudgift ved den nye - 
Ordning, idet Boligfradraget er nedsat noget; Meningen har 
været at gøre Tjenestemændene interesserede i at begrænse. 
Vedligeholdelsesudgifterne.. 

2. Uniformsgodtgørelse. Ingen Tjenestemand kan ydes 
Erstatning i Penge for ikke at modtage Uniform. 

3. Kontorholdslove. De - hidtil gældende Kontorholds- 
loves Gyldighed forlænges indtil Udgangen af Finansaaret 
1924-25, saafremt ikke andet bestemmes ved særlig Lov.. 
Indtil nævnte Tidspunkt vil de paa Finanslovene bevilgede 
Forhøjelser af Kontorholdsgodtgørelser saave'l som Beløbene 
til Kontorholdsudgifter for Tjenestestillinger, der hidtil ikke 
ved Lov har været normeret med Kontorholdsgodtgørelse,. 
være at regulere ved Finanslovbevilling efter Prisforholdene. 
Godtgørelse for Ydelser, for hvilke der hidtil ikke er tilstaaet 
Vederlag, eller Kontorholdsgodtgørelse til nye Grupper af: 
Tjenestemænd kan ikke indføres ved Finanslovbevilling. 

4. LønsuppleTing. Forbudet mod, at Tjenestemænd faar 
deres Løn suppleret med Beløb af Medhjælpssummer eller- 
andre kollektive Bevillinger, som de vedkommende Styrelses- - 
grene haT Raadighed over, udvides til ogsaa at omfatte Per- . 
soner, der er lønnet med faste Honorarer. 

5. Stats- og kommunal Ansættelse. Saafremt en pensioneret 홢 
Tjenestemand efter 1. Juli 1922 ansættes i en med Pensions- 
ret forbunden Stilling i en Kommune, et koncessioneret 
Selskab eller en offentlig Virksomhed, for hvilken Lønning- 
ikke er fastsat i Tjenestemandsloven, inddrages Pensionen,. 
ligesom der ved ny Pensionering regnes med en fælles 
Pension for de to Tjenester (i Stedet for med to selvstændige 
Pensioner). 

6. Ægtefællers DYTtidstillæg. Naar den ene af to sam- 
levende Ægtefæller oppebærer Dyrtidstillæg til Lønning eller 
Pension fra Staten, og den anden oppebærer tilsvarende 
Tillæg som Tjenestemand eller pensionist fra Kommunen, 
en anden offentlig Institution eller et koncessioneret Selskab, 
beregnes Dyrtidstillæget fra Staten, som om sidstnævnte- 
Ægtefælle var Statstjenestellland. 


